

Variabilný symbol: 20160094  
 Konštantný symbol: 0308  
 Číslo objednávky:  
 Číslo zákazky:  
 Spôsob dopravy:  
 Kupujúci:  
 Konečný príjemca: OBEC KAMENIČANY, Kameničany 39, 018 54 Kameničany

**Faktúra č.:** 20160094

<b>Dodávateľ:</b> DOBZEP, s.r.o. Okružná 133/28 018 51 Nová Dubnica Slovenská republika IČ DPH: SK2022452058 IČO: 36838055 DIČ: 2022452058 Telefón: 0424465273 Fax: 0424465273 E-mail: Peňažný ústav: SLSP a.s., Nová Dubnica Číslo účtu: 0363508364 / 0900 IBAN : SK3309000 000 000 363508364 SWIFT : GIBASKBX		<b>Odberateľ:</b> OBEC KAMENIČANY Kameničany 39 018 54 Kameničany Slovenská republika IČ DPH: IČO: 00692298 DIČ: 2020608876 Telefón: Fax: E-mail: Číslo účtu: Platobné podmienky: s daňou Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 27.06.2016 Dátum vyhotovenia: 13.06.2016 Dátum dodania služby: 06.06.2016	
--	--	--	--

Faktúra č.: 20160094


Strana č.: 1

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.cena (EUR)	Zľava %	Celk.cena bez DPH	DPH %	DPH (EUR)	SPOLU s DPH (EUR)
------------	---------------------	----------	-----------------	---------	-------------------	-------	-----------	-------------------

Fakturujeme Vám:

1	práce pásovým bagrom JCB	15,000 hod	25,000		375,00	20	75,00	450,00
2	prevoz bagra Ilava Kameničany a späť	1,000	117,600		117,60	20	23,52	141,12

OR Okresného súdu Trenčín oddiel : Sro, vložka číslo : 18285/R

<b>Prevzal:</b> <b>dňa:</b>  <b>Vyčítavil:</b>		ZÁKLAD		DPH
		0,00 EUR	0%	0,00EUR
		492,60 EUR	20%	98,52EUR
<b>Podpis a pečiatka</b>		<b>K úhrade:</b>		<b>591,12EUR</b>
Konverzný kurz : 30,1260 Sk / €		Slovom: Päťsto deväťdesiat jeden a 12 EUR		17 808,08 Sk